
Zateplení  budov SÚS JMK  

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEČNÉ INFORMACE Č .  2   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

ZATEPLENÍ BUDOV SÚS JMK 
___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Dodatečné informace č. 2 

I. 

 

a)  

Žádost o dodatečné informace - Zateplení budov SÚS JMK - Zateplení správní budovy 

cestmistrovství Boskovice: 

 

Dotaz č. 1 -  prosíme o upřesnění položky 15, 16 – vyrovnání podkladu (platí položka 15 nebo 

položka 16 nebo obě?).  

   

Dotaz č. 2 - prosíme upřesnit položky 19, 20, 21 – odtahové zkoušky (celkem 315 kpl).  

 

b) 

Zadávací dokumentace není v souladu s vyhláškou 230/2012, kterou se stanoví podrobnosti 

vymezení předmětu veřejné zakázky na stavební práce a rozsah soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb s výkazem výměr.  

Např. :  

1. Projektová dokumentace je ve stupni pro stavební povolení. Dle §1 Vyhl. 230/2012 je 

příslušnou dokumentací projektová dokumentace pro provádění staveb.  

2. Dle §4 Vyhl. 230/2012 položky soupisu prací jsou popsány v podrobnostech 

jednoznačně vymezujících obsah požadovaných stavebních prací, dodávek či služeb a 

umožňující stejné ocenění tohoto obsahu. Ve slepém rozpočtu jsou však položky (např. 

překotvení zábradlí, demontáž a zpětná montáž drobných prvků na fasádě, překotvení 

přístřešku nad vstupem, úprava okraje štítu atd.), které toto neumožňují.  

3. U některých položek chybí postup výpočtu celkové výměry s popisem odkazujícím na 

příslušnou grafickou nebo textovou část dokumentace, tak aby umožnil kontrolu 

celkové výměry (§7 vyhl. 230/2012).  

   

Prosíme o úpravu zadávací dokumentace dle vyhl. 230/2012. Děkujeme. 

Odpovědi na dodatečné informace č. 2 

a) 

Položky 15 a 16 – vyrovnání podkladu – platí obě položky, oceňte dle soupisu prací.  

 

Položky 19,20,21 – uveden chybně název položky a jednotka – oceňte dle níže uvedeného: 

                 
18 622 – 01 APU lišty  vč. komprimační a parotěsné pásky, D+M bm 238,00000 

19 622 – 02 Připojovací parapetní profil bm 76,00000 

20 622 – 03 Difuzní páska- výplně otvorů m 238,00000 

21 622 - 04 Odtržné zkoušky lepidla zateplovacího systému kpl. 1,00000 

 

Současně bylo upraveno i číslo u položky 18.  
 



Zateplení  budov SÚS JMK  

___________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

 

b) 

1.  

Doloženo Čestným prohlášením, které je součástí dodatečných informací ve znění, že 

projektová dokumentace na stavbu "Zateplení budov SÚS JMK oblasti Blansko" v členění  

Administrativní budova Blansko, Administrativní budova cestmistrovství Boskovice a 

Administrativní budova cestmistrovství Tasovice je zpracována v podrobnostech dokumentace 

pro provedení stavby a v souladu s vyhláškou č. 230/2012 Sb.. 

 

2. a 3. 

Upraveno v soupisu prací pro dílčí část zakázky – Zateplení správní budovy Znojmo, oceňte dle 

nového soupisu prací.  
 

II. 

 

Zadavatel současně mění  přílohu č. 6 – Soupis prací, a to pro dílčí část Zateplení správní 

budovy cestmistrovství Boskovice a zateplení správní budovy Znojmo a předkládá ji jako celek 

jako součást těchto dodatečných informací jako novou přílohu.  

 

Dále jakou součást dodatečných informací pro dílčí část Zateplení správní budovy 

cestmistrovství Boskovice předkládá zadavatel výkres č. 006 - 131135/1-4-SO01_A006/0  

Nový stav - CHARAKTERISTICKÉ DETAILY. Výkres obsahuje charakteristické detaily 

provádění zateplovacího systému. 
 

III. 

Zadavatel současně mění lhůtu pro podání nabídek a otevírání obálek. Nově ji stanovuje na 

12.11.2014 do 10:00 hod.  

 

Přílohy: 

Čestné prohlášení  

Soupis prací 

Výkres č. 006 - 131135/1-4-SO01_A006/0 

 

V Brně, dne 21.10.2014 

 

   

 

 

 Mgr. Jitka Smutná 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

  

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2014-10-21T13:55:09+0100




